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KRYETARI I KOMUNËS
Presednik Opśtine – Municipal Mayor

DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT
[bookmark: _GoBack](Nga data 22.01.2024 deri më 26.01.2024)

	Nr.
	Dita
	Data
	Takimi
	Vendi
	Tema

	1. 
	E hënë
	22.01.2024
	· Takim me gjinekologët;

· Takim me zëvendësministrin e shëndetësisë, z. Arsim Berisha
	· QKMF, në orën 08:30;

· QKMF, në orën 10:30
	

	2. 
	E martë
	23.01.2024
	· Takim me përfaqësues të USAD-it, për projektin “Qeverisja e pronës”.
	· Objekti i komunës, në orën 10:00.
	

	3. 
	E mërkurë
	24.01.2024
	· Takim me përfaqësues të MAPL-së dhe DEMOS-it.

	· Objekti i komunës; në orën 13:00. 
	

	4. 
	E enjte
	25.12.2023
	· Takim me qytetarë.


	· Zyra e Kryetarit, prej orës 13:00 deri në orën 15:00.
	

	5. 
	E premte
	       26.12.2023
	· 
	· 
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